
UCHWAŁA NR XXXI/348/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Łodygowice, a także dla zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice uczniów innych szkół

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 90t ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się program wspierania edukacji uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łodygowice, a także dla zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice uczniów innych szkół stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu określona będzie każdorazowo na 
dany rok w uchwale budżetowej przyjętej przez Radę Gminy Łodygowice.

§ 3.  Traci moc uchwała nr XXVIII/265/09 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 29 maja 2009 roku w sprawie: 
przyjęcia programu wspierania edukacji uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łodygowice, a także dla zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice uczniów innych szkół w tym 
ponadgimnazjalnych.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 7238D646-F55E-4B39-8E10-9EED1FF192EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/348/2018

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 27 marca 2018 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM WÓJTA GMINY ŁODYGOWICE DLA UCZNIÓW 
SZKÓŁ, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA ŁODYGOWICE, A TAKŻE 

DLA ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY ŁODYGOWICE UCZNIÓW INNYCH SZKÓŁ

Program wspierania edukacji uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Łodygowice, a także dla zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice uczniów innych szkół

§ 1. Program skierowany jest do uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina  Łodygowice, 
a także zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice uczniów innych szkół.

§ 2.  Celem Programu jest: 

a) promowanie uczniów wybitnie uzdolnionych poprzez wspieranie ich osiągnięć w nauce oraz pomoc 
w rozwijaniu uzdolnień.

b) zachęcanie uczniów do brania udziału w konkursach i olimpiadach przedmiotowych, do promocji 
i reprezentowania gminy na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym.

c) dążenie do wzrostu aspiracji edukacyjnych i aktywności dzieci i młodzieży – jako wzorca dla innych uczniów. 
Promowanie i nagradzanie uczniów zdolnych i ambitnych, rozwijanie zainteresowań, wyrównywanie szans 
edukacyjnych – co stanowi inwestycję w przyszłość gminy.

§ 3. Realizacja Programu następuje w formie przyznania stypendium Wójta Gminy Łodygowice zwanego dalej 
„stypendium”:

a) za wybitne osiągnięcia i bardzo dobre wyniki w nauce,

b) za wybitne osiągnięcia w działalności artystycznej,

c) dla finalistów lub laureatów olimpiad przedmiotowych,

d) na wyrównywanie szans edukacyjnych dla zdolnych uczniów znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.

§ 4. Zakłada się, że realizacja Programu wspierania edukacji uczniów szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Łodygowice, a także dla zamieszkałych na terenie Gminy Łodygowice uczniów innych szkół pozwoli 
osiągnąć następujące rezultaty:

a) wzrost aktywności edukacyjnej dzieci i młodzieży,

b) wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych i olimpiad,

c) promocja uzdolnionych dzieci i młodzieży,

d) promocja Gminy Łodygowice w powiecie, województwie i w kraju.

Id: 7238D646-F55E-4B39-8E10-9EED1FF192EF. Podpisany Strona 1




